Budapesti Békélteto Testiilet

nem egyilittmukodo vallalkozasok jegyzéke

2023. januar 15. — 2023. marcius 15.

Fgytv. 36/B. § -a szerint: ,,4 békélteto testiilet kbzzéteszi annak a vallalkozasnak a nevét, székhelyét és az
eljarassal érintett tevékenysege megjelolését, amely a 29. § (8) bekezdése szerinti felszolitds ellenére nem tett
az tigy erdemére vonatkozo —a 29. § (8) bekezdésében foglaltaknak megfelelo tartalmu — nyilatkozatot és a
kitlizott meghallgatdson nem jelent meg, ilyen modon megakaddlyozva az egyezség létrehozasat. Erre az
— Az értesitésben minden esetben a vallalkozas figyelme
felhivasra keriil a kdzzététel szabalyaira, igy ez kiilon nincs jelolve a tablazatban.

értesitésben a vallalkozas figyelmét fel kell hivni.

Ugyszam:

03601/2022

03604/2022

03755/2022

03757/2022

03769/2022

03793/2022

03807/2022

03850/2022

03863/2022

Vallalkozas neve:

Saxoo International Kft.

Get Closer Concerts Kft.

Vincze Zsuzsanna e.v.

Rainbow Wood Kft.

Laszlo Attila e.v.

Mobil33 Hungary Kft.

Mobil33 Hungary Kft.

Grosbasket Kft.

Pokornyikné Barna Erzsébet
e.Vv.

(Retro Utazas)

Vallalkozas székhelye:

1135 Budapest, Jasz utca 74.

1132 Budapest, Visegradi utca 12.

1041 Budapest, Kossuth Lajos utca 70.

4644 Mandok, Dézsa Gyorgy utca 84.

1141 Budapest, Szuglé utca 82.

6464 Und, Fiilesi utca 11.

6464 Und, Fiilesi utca 11.

1138 Budapest, Vaci ut 140.

5061 Tiszasiily, Kiséri tt 13.

Eljarassal
érintett
tevékenység:

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Epitéipar

Epitéipar

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas



03883/2022

03991/2022

04013/2022

04029/2022

04133/2022

04157/2022

04139/2022

04138/2022

04131/2022

04097/2022

04094/2022

04067/2022

03981/2022

Eu-Solar Nyrt.

W Trend Style Kft.

Kelotara Technical Kft.

Gracom Kft.

Black Tools & co Kft.

Kitchen Shop Hungary Kift.

Mao Direkt Import Kft.

BDPST Online Invest Kft.

Budaviri Kapu Kft.

Profixig Team Kft.

New Phone 2015 Kft.

Flas Kereskedelmi Kft.

Laxin s.r.o.

7630 Pécs, Koksz utca 127.

1119 Budapest, Andor utca 21/c.

1156 Budapest, Sarfii utca 3.

4400 Nyiregyhaza, Mez6 utca 12.

1085 Budapest, Jozsef Kortit 69.

1134 Budapest, Vaci 1t 45.

1122 Budapest, Varosmajor utca 19/a.

1033 Budapest, Miklés utca 13.

1014 Budapest, Kapisztran tér 1.

3800 Szikszo, Miskolci ut 46.

108S Budapest, Jozsef krt. 36.

1033 Budapest, Csikos utca 6.

Szlovakia, 811 02 Pozsony, Tallerova 4.

Epitéipar

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Epitéipar

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem



03950/2022

00275/2023

00224/2023

00180/2023

00120/2023

00081/2023

Sino-Europe Logistics Kft.

Sztrakkay Tamas e.v.

BDPST Online Invest Kft.

Kecs6 Dorottya e.v.

BDPST Online Invest Kft.

Stone Trading Kft.

1223 Budapest, Meggyes utca 9/b.

1181 Budapest, Havanna utca 17.

1033 Budapest, Miklés utca 13.

3240 Parad, Mohos ut 1361.

1033 Budapest, Miklés utca 13.

1037 Budapest, Bécsi 1t 85.

Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas

Kereskedelem

Egyéb szolgaltatas






